
UCHWAŁA NR LVII/145/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) w związku z §13 
pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 37.000 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 37.000 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.686.421 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 10.581.793 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.104.628 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.567.250 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 12.000.231 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.567.019 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: DB13BB1D-9AB6-4DCF-A5D5-EBFDCC244261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/145/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 

750   Administracja publiczna 6 473 740 0 7 000 6 466 740 
 75020  Starostwa powiatowe 5 759 024 0 7 000 5 752 024 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 319 633 0 7 000 312 633 
851   Ochrona zdrowia 30 000 37 000 30 000 37 000 

 85111  Szpitale ogólne 0 37 000 0 37 000 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0 37 000 0 37 000 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 30 000 0 30 000 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30 000 0 30 000 0 

 Razem zadania własne: 42 206 541 37 000 37 000 42 206 541 
Ogółem plan wydatków: 46 567 250 37 000 37 000 46 567 250 

Id: DB13BB1D-9AB6-4DCF-A5D5-EBFDCC244261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/145/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LVII/145/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 3 KWIETNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zabezpieczeniu środków na dz. 851 rozdz. 85111- 
„Szpitale ogólne” w kwocie 37.000 zł, w związku z pismem Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika 
Rydygiela w Suwałkach nr SZW.DZI.751/09/2020 z dnia 02.04.2020 r. Powyższe środki stanowią dotację na 
realizację zadania pt. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej niezbędnej do zwalczania zakażenia, zapobiegania 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej COVID-19”.

Id: DB13BB1D-9AB6-4DCF-A5D5-EBFDCC244261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/145/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  POWIATU  
W 2020 ROKU 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdzia

ł § Nazwa zadania / podmiotu przedmiotowe
j podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
A. Dotacje dla jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 0  263 923  703 795  
I. Dział 710 - Działalność usługowa 

1. 710 71012 2900 
Wkład własny w projekcie "Udostępnianie 
zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych 
- modernizacja ewidencji gruntów i 
budynków" 

0  0  15 095  

II. Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75095 2900 
Wpłaty składek członkowskich na Związek 
Powiatów Polskich i Związek Powiatów 
Województwa Podlaskiego 

0  0  13 000  

III. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1. 754 75405 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego dla 
Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach 

0  0  10 000  

2. 754 75411 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Suwałkach 

0  0  10 000  

IV. Dział 851 - Ochrona zdrowia 

1. 851 85111 6220 

Dotacja celowa na zakup sprzętu i aparatury 
medycznej niezbędnej do zwalczania 
zakażenia, zapobiegania rozprzestrzenianiu 
się, profilaktyką oraz zwalczniem skutków 
choroby zakaźnej COVID-19 

0 0 37 000 

V. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2510 
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej 
SOWA w Lipniaku 

0  263 923  0  

2. 853 85311 6210 
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej 
SOWA w Lipniaku 

0  0  50 000  

VI. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 2320 
Dotacja dla Miasta Suwałki na 
dofinansowanie utrzymania Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej 

0  0  518 700  

VII. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 2310 
Dotacja dla Miasta Suwałki na 
dofinansowanie utrzymania Biblioteki 
Powiatowej 

0  0  50 000  

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0  1 143 271  121 520  
I. Dział 630 - Turystyka 
1. 630 63003 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie 

upowszechniania turystyki 0 0 5 000 
II. Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 
1. 755 75515 2360 Dotacja na dofinansowanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej 0 0 64 020 
III. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

1. 801 80195 2540 
Dotacja dla niepublicznej placówki 
oświatowej - Ośrodka Rehabilitacyjno - 
Edukacyjno - Wychowawczego w Brodzie 
Nowym 

0 1 100 000 0 

IV. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2580 
Dotacja dla Fundacji Rozwoju 
Przedsiębiorczości w Suwałkach - Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w Filipowie 

0 43 271 0 

V. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Id: DB13BB1D-9AB6-4DCF-A5D5-EBFDCC244261. Podpisany Strona 1



1. 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 0 0 2 500 

VI. Dział 926 - Kultura fizyczna  
1. 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 0  0  50 000  
O G Ó Ł E M 0  1 407 194  825 315  

Id: DB13BB1D-9AB6-4DCF-A5D5-EBFDCC244261. Podpisany Strona 2


		2020-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




